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Teneke Ambalaj

Salamura / Yağlı Sele		  HİPER		  200 - 240		  10 kg - 2 kg - 1750 gr - 1500 gr 	

Salamura / Yağlı Sele		  SÜPER		  241 - 270		  10 kg - 2 kg - 1750 gr - 1500 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  HUSUSİ		 271 - 310		  10 kg - 2 kg - 1750 gr - 1500 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  EXTRA		 311 - 340		  10 kg - 2 kg - 1750 gr - 1500 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  ELİT		  341 - 380		  10 kg - 2 kg - 1750 gr - 1500 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  LUX		  381 - 420		  10 kg - 2 kg - 1750 gr - 1500 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  ELMAS		  421 - 460		  10 kg - 2 kg - 1750 gr - 1500 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  İNCİ		  461 - 500		  10 kg - 2 kg - 1750 gr - 1500 gr

ÜRÜN ÇEŞİDİ			   SINIFI		  KALİBRE		  AMBALAJ AĞIRLIKLARI
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Pet Ambalaj

Salamura / Yağlı Sele 		  HUSUSİ		 271 - 310		  2400 gr - 1400 gr - 900 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  EXTRA		 311 - 340		  2400 gr - 1400 gr - 900 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  ELİT		  341 - 380		  2400 gr - 1400 gr - 900 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  LUX		  381 - 420		  2400 gr - 1400 gr - 900 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  ELMAS		  421 - 460		  2400 gr - 1400 gr - 900 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  İNCİ		  461 - 500		  2400 gr - 1400 gr - 900 gr

ÜRÜN ÇEŞİDİ			   SINIFI		  KALİBRE		  AMBALAJ AĞIRLIKLARI
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Vakum Ambalaj
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Salamura / Yağlı Sele		  HİPER		  200 - 240		  2000 gr - 1000 gr - 500 gr - 250 gr	

Salamura / Yağlı Sele		  SÜPER		  241 - 270		  2000 gr - 1000 gr - 500 gr - 250 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  HUSUSİ		 271 - 310		  2000 gr - 1000 gr - 500 gr - 250 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  EXTRA		 311 - 340		  2000 gr - 1000 gr - 500 gr - 250 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  ELİT		  341 - 380		  2000 gr - 1000 gr - 500 gr - 250 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  LUX		  381 - 420		  2000 gr - 1000 gr - 500 gr - 250 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  ELMAS		  421 - 460		  2000 gr - 1000 gr - 500 gr - 250 gr

Salamura / Yağlı Sele 		  İNCİ		  461 - 500		  2000 gr - 1000 gr - 500 gr - 250 gr

ÜRÜN ÇEŞİDİ			   SINIFI		  KALİBRE		  AMBALAJ AĞIRLIKLARI
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Yeşil Zeytin Grubu



Kokteyl Yeşil Zeytin		  Özel-Özel	 100 - 120			   10 Kg

Kokteyl Yeşil Zeytin		  Özel		  121 - 140			   10 Kg

Kokteyl Yeşil Zeytin		  Süper		  150 - 170			   10 Kg

Kokteyl Yeşil Zeytin		  Lüx		  180 - 200			   10 Kg

Kokteyl Yeşil Zeytin		  Duble		  210 - 250			   10 Kg

ÜRÜN ÇEŞİDİ			   SINIFI		  KALİBRE		  AMBALAJ AĞIRLIKLARI

www.nesaerbek.com 15

Teneke Ambalaj



Yeşil Zeytin Grubu

Doğadan gelen Lezzet...16



Kırma Yeşil Zeytin		  Özel Özel	 100 - 120			   10 Kg

Kırma Yeşil Zeytin		  Özel		  121 - 140			   10 Kg

Kırma Yeşil Zeytin		  Süper		  150 - 170			   10 Kg

Kırma Yeşil Zeytin		  Lüx		  180 - 200			   10 Kg

Kırma Yeşil Zeytin		  Duble		  210 - 250			   10 Kg

ÜRÜN ÇEŞİDİ			   SINIFI		  KALİBRE		  AMBALAJ AĞIRLIKLARI
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Biberli Yeşil Zeytin		  Özel		  121 - 140			   10 Kg

Biberli Yeşil Zeytin		  Süper		  150 - 170			   10 Kg

Biberli Yeşil Zeytin		  Lüx		  180 - 200			   10 Kg

Biberli Yeşil Zeytin		  Duble		  210 - 250			   10 Kg

ÜRÜN ÇEŞİDİ			   SINIFI		  KALİBRE		  AMBALAJ AĞIRLIKLARI
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Edremit Çizik Yeşil Zeytin	 Özel-Özel	 180 - 200			   10 Kg

Edremit Çizik Yeşil Zeytin	 Özel		  201 - 230			   10 Kg

Edremit Çizik Yeşil Zeytin	 Süper		  231 - 260			   10 Kg

Edremit Çizik Yeşil Zeytin	 Lüx		  270 - 290			   10 Kg

Edremit Çizik Yeşil Zeytin	 Duble		  300- 340			   10 Kg

Edremit Çizik Yeşil Zeytin	 Extra		  350 -3 80			   10 Kg

ÜRÜN ÇEŞİDİ			   SINIFI		  KALİBRE		  AMBALAJ AĞIRLIKLARI
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Dilimli Siyah Zeytin		  8 Kg

Dilimli Yeşil Zeytin		  8 Kg
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